Приказ №
по МОУ СОШ №2

О создании рабочей группы                                                                от ______________ 2011 года
по внедрению ФГОС НОО

В целях обеспечения эффективной разработки проекта модернизированной образовательной системы начальной с «О рабочей группе по введению ФГОС НОО в МОУ СОШ №2»  тупени школы в соответствии с  ФГОС начального общего образования, на основании положения

приказываю:

1. Утвердить состав рабочей группы по введению ФГОС  НОО:
Руководитель группы – Евтеева Е.Ю., зам директора по ВР,
Секретарь рабочей группы – Варламова Т.Г., руководитель ШМО учителей начальных классов, член Управляющего Совета школы,
Члены рабочей группы:
Орлова Н.А. – зам. директора по УВР
Антонович В.П. – учитель начальных классов,
Брежнева О.В. – учитель начальных классов,
Борисова О.В. – социальный педагог,
Грачева Н.М. – учитель английского языка, куратор проекта «Дистанционное обучение детей-инвалидов»
Савочкина Н.Е. – учитель начальных классов,
Щетнева Т.В. – учитель начальных классов,
Улитина Л.М. -  учитель начальных классов.
2. Рабочей группе разработать  план – график мероприятий по обеспечению введение федерального государственного образовательного стандарта начального общего образования в  МОУ СОШ №2
(Срок: апрель 2011 года)

3. Контроль за выполнением приказа возложить на руководителя рабочей группы – Евтееву Е.Ю.

 Директор МОУ СОШ №2                                                        Т.А. Воронова
 С приказом ознакомлены:
	Орлова Н.А.
Брежнева О.В.
Борисова О.В.
Грачева Н.М.
Савочкина Н.Е.
Щетнева Т.В.
Улитина Л.М.
Евтеева Е.Ю.